UBND TỈNH ĐĂK NÔNG
SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số:               Đăk Nông, ngày        tháng 3 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Đoàn kiểm tra việc quản lý và sử dụng thu chi từ các

nguồn Căn tin, nhà xe, nhà thuốc bệnh viện, Saifpo tại Bệnh viện đa khoa tỉnh,

TTYT huyện Cư Jut, TTYT Đăk Mil, TTYT Đăk R’lấp, CDC

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ TỈNH ĐẮK NÔNG

Căn cứ Quyết định số 15/2022/QĐ-UBND ngày 02 tháng 06 năm 2022 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Đăk Nông về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ,

quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Y tế tỉnh Đăk Nông;

Căn cứ Luật Thanh tra ngày 15 tháng 11 năm 2010;

Căn cứ Nghị định số 86/2011/NĐ-CP ngày 22 tháng 9 năm 2011 của Chính

phủ quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số Điều của Luật Thanh tra;

Căn cứ Nghị Định 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều của Luật quản lý, sử dụng tài sản công;

Căn cứ Nghị Quyết số 07/2018/NQ-HĐND ngày 02/8/2018 về việc ban hành

quy định phân cấp thẩm quyền quyết định trong việc quản lý, sử dụng tài sản công

thuộc phạm vi quản lý của tỉnh Đăk Nông;

Căn cứ Nghị định số 69/2008/NĐ-CP ngày 30/5/2008 của Chính phủ về chính

sách khuyến khích xã hội hóa với các hoạt động trong lĩnh vực giáo dục, dạy nghề, y

tế, văn hóa thể thao môi trường; Nghị định số 59/2014/NĐ_CP ngày 16/6/2014 của

chính phủ về sửa đổi bổ sung Nghị định 69/2008/NĐ-CP;

Căn cứ Nghị định số 53/2006/NĐ-CP ngày 25/5/2006 của chính phủ về chính

sách khuyến khích phát triển các cơ sở cung ứng dịch vụ ngoài công lập;

Căn cứ Thông tư 15/2007/-BYT ngày 12/12/2007 của Bộ Y tế hướng dẫn thực

hiện quyền tự chủ, tự chịu trách nhiệm về sử dụng tài sản để liên doanh, hợp tác

hoặc đóng góp liên doanh để mua sắm trang thiết bị phục vụ hoạt động dịch vụ của

các cơ sở y tế công lập;

Căn cứ Thông tư 39/2018/TT-BYT ngày 30/11/2018 quy định thống nhất giá

dịch vụ khám bệnh, chữa bệnh bảo hiểm y tế giữa các bệnh viện cùng hạng trên toàn

quốc và hướng dẫn áp dụng giá, thanh toán chi phí khám bệnh, chữa bệnh trong một

số trường hợp;

    Theo đề nghị của Chánh Thanh tra Sở Y tế,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Đoàn kiểm tra việc thực hiện dịch vụ liên doanh liên kết

chạy thận nhân tạo tại Đăk R’lấp, gồm ông (bà) có tên sau đây:

1. Ông Võ Minh Quốc - Phó Chánh Thanh tra Sở Y tế, Trưởng đoàn;

2. Ông Nguyễn Quang Trung - Chuyên viên Thanh tra Sở Y tế, Thành viên;

3. Bà Phùng Thị Ngọc Thành - Chuyên viên Thanh tra Sở Y tế, Thành viên;

4. Bà Tô Gia Phương Thùy - Chuyên viên Thanh tra Sở Y tế, Thư ký;

Điều 2. Đoàn kiểm tra có nhiệm vụ:

- Kiểm tra đề án sử dụng tài sản công tại đơn vị vào mục đích cho thuê, liên

doanh liên kết như bãi giữ xe, căng tin, nhà thuốc, tiêm chủng dịch vụ.

- Kiểm tra việc thực hiện phương án tài chính đối với tài sản công của đơn vị

vào mục đích cho thuê, liên doanh liên kết như bãi giữ xe, căng tin, nhà thuốc, tiêm

chủng dịch vụ.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Các ông Chánh Thanh tra Sở Y tế, Chánh Văn phòng, các ông (bà) có tên tại

Điều 1 và Bệnh viện đa khoa tỉnh, CDC, TTYT huyện Cư Jut, TTYT Đăk Mil,

TTYT huyện Đăk R’lấp chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Ban GĐ (để biết);

- TTKSBT (đăng Website);

- Phòng CMNV Sở Y tế;

- Lưu: VT, TTra(Thuy).

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Văn Hùng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-17T13:54:09+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Võ Minh Quốc<quocvm.syt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-20T14:41:40+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Trần Văn Hùng<hungtv.syt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-20T16:09:29+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Y tế<syt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-20T16:09:33+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Y tế<syt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-20T16:09:41+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Y tế<syt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!